CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Carlos Roberto da Rocha 24000711 Biólogo - Região I Não
Cibele Fuzari Sanchez 24002260 FarmacêuƟco - Região I Não
Michelle Regina Albemonte 24001468 Enfermeiro - Região I Não
Rachel Cavalcante Torres Gama 24001615 FarmacêuƟco - Região I Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento (07/07/23):

Nome Inscrição Cargo
Aline Benedita de Oliveira 24200062 Técnico de Enfermagem - Região I

Luís Gustavo Ferreira 24200438 Operador de Rádio SAMU - Região I
Graziele Lima Vieira da Silva 24200468 Recepcionista 40h - Região II
Rafaela Machado de Oliveira 24200529 Técnico Em Radiologia - Região I

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO OU REGIÃO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, foi publicado
nesta data (14/07/23) no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40H - REGIÃO II

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24000348 Aline da Fonseca Santos 341232038 23/09/1986
2 24200413 Amanda Priscila Cardoso Alves 581599901 27/11/2000
3 24002725 Amanda Silva de Oliveira 588205473 08/07/2004
4 24001513 Ana Caroline Alves 497487780 27/10/1993
5 24001485 Ana Júlia Storolli Reis 567011707 16/04/1998
6 24001490 Andreia de Oliveira Macena 244620489 31/03/1975
7 24002610 Ariane Anabel Gomes 625974451 30/07/2004
8 24001911 Ariane Zancheta de Oliveira Ribeiro 26874581X 09/05/1977
9 24200506 Beatriz Ricci de Oliveira 57.642.167-4 11/09/2002

10 24200269 Bianca Cardozo Sanches 523177458 08/02/1996
11 24002590 Brenda Trajano Maia 67.512.039-1 20/06/2005
12 24200514 Bruno da Silva Dias 10975151 19/07/2003
13 24200188 Caio Henrique Bueno de Camargo 463161725 22/05/1990
14 24001154 Camila Lopes da Silva 632814421 20/09/2001

 2

15 24001297 Camila Pereira da Silva Salvadori 476096509 21/11/1996
16 24001504 Daniela Alves da Silva 46390086 14/07/1986
17 24200443 Danielle Camargos Teixeira 479723722 18/11/1991
18 24000305 Débora Dantas Correa Menezes 664321707 16/10/2001
19 24200345 Elaine Cristina Castro da Silva 48.892.978-7 30/09/1992
20 24001848 Felipe Silva de Souza 585805647 01/12/2000
21 24000973 Fernanda Chinaglia Prado 489405253 28/08/1992
22 24200509 Giovana de Oliveira Pereira 455796762 20/09/1996
23 24200434 Jacqueline Roberta Caetano de Freitas Camargo 412659888 20/04/1987
24 24200445 José Geraldo Aparecido Geromim 252070537 01/06/1977
25 24001153 Joyce Fernanda Clementino 407669796 21/05/1996
26 24200281 Juliana Pereira dos Santos 433544831 23/09/1984
27 24200634 Leandro Roberto Evangelista 591028402 01/01/2002
28 24200481 Liliana Ap. Guedes da Silva 435217690 16/02/1985
29 24002380 Lívia Faggion Mellone 59197315-7 19/01/2004
30 24200182 Lucas Mendes Silva 535780618 14/07/2001
31 24000416 Mariana Ashley de Jesus 54502285x 09/05/2005
32 24000309 Mariana Borges Torres dos Santos 406656290 12/05/1996
33 24002560 Marilene Trajano da Silva Maia 277824 03/11/1978
34 24200037 Rafaely Pereira Amorim 584780953 31/07/2001
35 24000121 Renan Augusto Menão Generoso da Cunha 575643080 26/02/2002
36 24000953 Ryan Moreno Panini 608407641 26/06/2002
37 24200464 Steffany Silva Gonçalves 630634610 18/01/2005
38 24002179 Talita Lima 40122403x 02/08/1993
39 24001145 Verônica Lopes de Oliveira 57.112.346-6 05/01/1999
40 24002239 Wanderson dos Santos 412001305 10/10/1994

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”